
Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wadowice, dnia 22.12.2023r. 
 

Znak: ZP.26.1.55.2023.3 

 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 
 

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice, 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 

2023r. poz. 1605), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym pn. „Świadczenie usług transportu sanitarnego dla ZZOZ w Wadowicach” 

Zestawienie złożonych ofert: 

1. Krakowskie Pogotowie Ratunkowe, ul. Św. Łazarza 14, 31-530 Kraków 

Rodzaj transportu  
 

Cena w zł za 
km  

Cena w zł za 
pierwszą 
godzinę pracy 
zespołu  

Cena w zł za każde rozpoczęte 
30 min. pracy zespołu (ponad 
pierwszą zakończoną godzinę 
zlecenia)) 

Transport karetką o standardzie  karetki „S” – 
zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 8 
września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie 
Medycznym (Dz.U. 2022 poz. 1720 t.j.). 

3,50 zł  530,00 zł 260,00 zł 

Transport karetką transportową o standardzie 
karetki  „P” –  zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 2 Ustawy z 
dnia 8 września 2006 r. o Państwowym 
Ratownictwie Medycznym (Dz.U. 2022 poz. 1720 
t.j.). 

3,50 zł 275,00 zł 140,00 zł  

Rodzaj transportu  Stawka procentowa – doliczona do wartości podstawowej ceny 
transportu  

Transport karetką o standardzie  karetki „S” zgodnie 
z art. 36 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 8 września 2006 
r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz.U. 
2022 poz. 1720 t.j.). – pacjentów z podejrzeniem o 
zakażenie koronawirusem SARS-COV-2 
wywołującym chorobę COVID-19 lub pacjentów z 
inną chorobę wysoce zakaźną. 

10% 

Transportu karetką transportową o standardzie 
karetki  „P”   zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 2 Ustawy z 
dnia 8 września 2006 r. o Państwowym 
Ratownictwie Medycznym (Dz.U. 2022 poz. 1720 
t.j.), –  pacjentów z podejrzeniem o zakażenie 
koronawirusem SARS-COV-2 wywołującym chorobę 
COVID-19 lub pacjentów z inną chorobę wysoce 
zakaźną.   

10% 

 

Czas reakcji/czas podstawienia transportu zespołu „P”  : 40 punktów -  za czas reakcji/czas podstawienia transport zespołu 

„P” -  do 70 minut 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie 

przelewu 

 
 

http://www.zzozwadowice.pl/
mailto:sekretariat@zzozwadowice.pl


 
2. Liberandum Sp. z o.o. ul. Wielicka 207, 30-663 Kraków  

Rodzaj transportu  
 

Cena w zł za 
km  

Cena w zł za 
pierwszą 
godzinę pracy 
zespołu  

Cena w zł za każde rozpoczęte 
30 min. pracy zespołu (ponad 
pierwszą zakończoną godzinę 
zlecenia)) 

Transport karetką o standardzie  karetki „S” – 
zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 8 
września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie 
Medycznym (Dz.U. 2022 poz. 1720 t.j.). 

12,00 195,00 300,00 

Transport karetką transportową o standardzie 
karetki  „P” –  zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 2 Ustawy z 
dnia 8 września 2006 r. o Państwowym 
Ratownictwie Medycznym (Dz.U. 2022 poz. 1720 
t.j.). 

12,00 110,00 130,00 

Rodzaj transportu  Stawka procentowa – doliczona do wartości podstawowej ceny 
transportu  

Transport karetką o standardzie  karetki „S” zgodnie 
z art. 36 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 8 września 2006 
r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz.U. 
2022 poz. 1720 t.j.). – pacjentów z podejrzeniem o 
zakażenie koronawirusem SARS-COV-2 
wywołującym chorobę COVID-19 lub pacjentów z 
inną chorobę wysoce zakaźną. 

15% 

Transportu karetką transportową o standardzie 
karetki  „P”   zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 2 Ustawy z 
dnia 8 września 2006 r. o Państwowym 
Ratownictwie Medycznym (Dz.U. 2022 poz. 1720 
t.j.), –  pacjentów z podejrzeniem o zakażenie 
koronawirusem SARS-COV-2 wywołującym chorobę 
COVID-19 lub pacjentów z inną chorobę wysoce 
zakaźną.   

15% 

 

Czas reakcji/czas podstawienia transportu zespołu „P”  :40 punktów -  za czas reakcji/czas podstawienia transport zespołu 

„P” -  do 70 minut 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie 

przelewu 

 

 

 
Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Infrastruktury i Logistyki 

mgr inż. Tomasz Matera 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Otrzymują 
1 x Strona https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a 

https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

